

صدای
شما،
قدرت
شما

کمیسیون تغییر ناحیه بندی شورای شهر
لس آنجلس (LACCRC)



آنچه لازم است درباره تغییر ناحیه بندی بدانید

در یک دموکراسی صدای ما قدرت ماست. ما به عنوان ساکنان لس آنجلس از صدای خود به روش های بسیاری استفاده می کنیم - برای رأی دادن به اعضای شورای شهر تا نماینده ما باشند؛ برای فراخواندن مسئولین منتخب هنگامی که به کمک احتیاج داریم؛ برای اعلام نظر موافق یا مخالف خود نسبت به یک قانون یا سیاست جدید که بر زندگی ما تاثیر می گذارد. فرآیند تغییر ناحیه بندی نیز راهی است که ما باید از صدای خود برای اعمال قدرت خود استفاده کنیم. تغییر ناحیه بندی به اندازه رأی دادن برای حفظ دموکراسی حائز اهمیت است. اما بسیاری از مردم اطلاعی درباره تغییر ناحیه بندی ندارند. هدف از ارائه این گزارش برگ فراهم آوردن اطلاعات مهم درباره تغییر ناحیه بندی و دلیل اهمیت آن برای شماست.

تغییر ناحیه بندی چیست؟

هر فردی که ساکن شهر لس آنجلس است، در یکی از نواحی شورای شهر زندگی می کند. ما با توجه به ناحیه ای که در آن ساکن هستیم، فرصت آن را داریم که یکی از اعضای شورای شهر را انتخاب کنیم. برای مثال، بویل هایپس، پکوئیمیا، ونیس و ساوث ال ای نواحی مختلف شورا هستند و ساکنین این اجتماعات به افراد متفاوتی رأی می دهند تا نماینده آنها باشند.

هر 10 سال یک بار، در تمام کشور فرآیندی اجراء می شود که به آن تغییر ناحیه بندی می گویند که در آن، نقشه های تعیین کننده نواحی دوباره کشیده می شوند. با توجه به کوچکتر یا بزرگتر شدن اجتماعات و وارد شدن مردم به اجتماعات یا خارج شدن مردم از آنها مهم است که نواحی به طور عادلانه و با مساوات تعیین شوند. مطابق قانون اساسی ایالات متحده، تمامی نواحی انتخاباتی که نقشه تغییر ناحیه بندی برای آنها در نظر گرفته می شود، باید تقریباً جمعیت برابری با هم داشته باشند. نقشه های کشیده شده تخصیص قدرت سیاسی و نمایندگی مردم را در هر سطح از دولت (شهر، شهرستان، ایالت و فدرال) تعیین خواهد کرد.



چرا تغییر ناحیه بندی حائز اهمیت است؟

جایی که خطوط تعیین نواحی کشیده می شود، می تواند تعیین کند که ساکنین به چه کسی می توانند رأی دهند و حتی این که مسئول منتخب تا چه حد نسبت به درخواست های شما پاسخگو باشد. داشتن نماینده قدرت است. این که چه کسی نماینده شما در شهرداری باشد ممکن است به معنای گرانی یا ارزانی مسکن، تمیزتر بودن خیابان ها و بهتر بودن فضای پارک ها باشد. و حصول اطمینان از این که خطوط ناحیه شما به نحوی کشیده شود که شما به نحو عادلانه ای نماینده داشته باشید، می تواند تاثیر عمده ای بر شما و خانواده شما داشته باشد. این تغییر ناحیه بندی هرگز نباید حق داشتن صدایی در دولت را از شما بگیرد. نقشه ها باید به نحوی کشیده شوند که محله شما سهمی عادلانه داشته باشد.



تغییر ناحیه‌بندی چگونه انجام می‌شود؟

شهردار و شورای شهر یک کمیسیون مستقل متشکل از شهروندان را گماشته‌اند تا درباره نحوه کشیدن خطوط نواحی جدید به نحوی که نشان دهنده منافع صدها اجتماع شهر لس‌آنجلس که این شهر را منحصر به فرد کرده باشد، به آنها اطلاع دهند. این کمیسیون که 21 نفر عضو دارد، از شهروندان مختلف از تمام بخش‌های این شهر تشکیل شده است. این کمیسیون متعهد است که اطمینان حاصل نماید که تمام افراد به مساوات و به طور عادلانه در شهرداری نماینده داشته باشند.

پیش از کشیدن خطوط نواحی جدید، این کمیسیون 19 نشست عمومی و جلساتی با حضور اجتماعات برگزار می‌کند. برای هر یک از نواحی شورای شهر یک جلسه برگزار خواهد شد و چهار نشست منطقه‌ای نیز برگزار خواهد شد.

پس از اتمام نشست‌های عمومی، کمیسیون اطلاعاتی را که شما ارائه نموده‌اید به همراه داده‌های ارائه شده توسط دولت فدرال بررسی نموده و نقشه‌های جدید را خواهد کشید.

یک سری نقشه آماده خواهد شد و به صورت آنلاین و از طریق نشست‌های عمومی به اجتماع ارائه خواهد شد تا اطمینان حاصل شود که کمیسیون بازخورد شما را دریافت کرده است. ما سپس نقشه‌ها را بازبینی خواهیم نمود و آن‌ها را جهت تایید برای شورای شهر خواهیم فرستاد.

من چگونه می‌توانم مشارکت کنم و اطمینان داشته باشم که صدای من شنیده شده است؟
شما به شیوه‌های مختلفی می‌توانید در فرآیند تغییر ناحیه‌بندی مشارکت کنید.

در یکی از 17 جلسه تجدیدنظر محدود کننده شرکت کنید، که تقریباً در جوامع سراسر شهر لس‌آنجلس بین 1 ژوئیه 2021 و 11 سپتامبر 2021 برگزار می‌شود.

بروید bit.ly/LACCRCZoom برای حضور یا مشارکت مجازی: اینجا را کلیک کنید یا به

فقط برای گوش دادن: با شماره 1-669-254-5252 تماس بگیرید، شماره 161 545 4787# را وارد کنید

بروید bit.ly/lacitycoi برای ارسال نظرات کتبی: اینجا را کلیک کنید یا به

laccrc2021.org برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد محدودیت مجدد، لطفاً از وب سایت ما به آدرس

کار کمیسیون این است که بازخورد شما را در حین ارائه پیشنهادات برای کشیدن نقشه‌های نواحی در نظر بگیرد.

لازم است به ما بگویید که به اعتقاد شما چه مواردی به اجتماع شما کمک می‌کند. درباره مدارس، کلیساها، پارک‌ها و مراکز خرید به ما بگویید. به ما درباره مردم بگویید. بگویید که کدام محله‌ها باید در نظر گرفته شوند و چه مواردی اجتماع شما را منحصر به فرد می‌کند.

قوانین و معیارها کدام‌ها هستند؟

برخی از معیارهای تصمیم‌گیری درباره نقشه‌ها عبارتند از:

1. نواحی شورا باید از نظر جمعیت با هم برابر باشند.
2. بخش‌های مختلف ناحیه باید از نظر جغرافیایی به هم متصل باشند.
3. باید تقسیم محله‌ها مابین چند ناحیه به حداقل ممکن برسد.
4. باید از قانون حقوق رأی تبعیت شود، که هدف این قانون محافظت از ساکنین ملت‌های مختلف مانند لاتین‌ها، آمریکایی‌های آسیایی تبار و آفریقایی تبار به منظور داشتن فرصتی عادلانه برای انتخاب نماینده مورد نظر خود است.

پیگیر صفحات ما باشید:



LACCRC 2021



@LACCRC 2021

ماموریت کمیسیون تغییر ناحیه‌بندی شورای شهر لس‌آنجلس (LACCRC) این است که اطمینان حاصل نماید که تمام افراد اجتماع به صورت عادلانه و برابر در شورای شهر لس‌آنجلس نماینده داشته باشند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره ناحیه شورا و اجتماع خود به قسمت "اطلاعات محله من" شهر لس‌آنجلس در نشانی www.lacity.org/residents مراجعه نمایید.